ב-10 תשלומים רצופים ושווים של 2,000 ₪ כל אחד החל מיום 1.2.17 ובכל 1 לחודש עד לפירעון המלא.

לא ישולמו 3 תשלומים רצופים, יועבר מלוא הקנס לגבייה על ידי המרכז לגביית קנסות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 44080-05-16 ובת"פ 8605-05-16 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום, ג' טבת תשע"ז, 1/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד